
公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表

公共工事の名称 場所 種別 部局名称 契約担当官等の氏名 部局所在地 契約締結日 契約の相手方の商号又は名称 契約の相手方の住所 法人番号
一般競争入札・指
名競争入札の別

総合評価
の実施

予定価格 契約金額 落札率 備考

令和６年度　中部地方整備局無線通
信施設設計業務

愛知県名古屋市 土木コンサル 中部地方整備局
中部地方整備局長
佐藤　寿延

名古屋市中区三の丸2丁目5-1
名古屋合同庁舎第2号館

R7.3.31 （株）建設技術研究所
東京都中央区日本橋浜町３－２１
－１

7010001042703 一般競争 有 47,267,000 37,939,000 80.27%

令和６年度　津法務総合電気設備改
修工事監理業務

‐ 建築コンサル 中部地方整備局
中部地方整備局長
佐藤　寿延

名古屋市中区三の丸2丁目5-1
名古屋合同庁舎第2号館

R7.3.3 （株）マツダ設計 三重県津市長岡町８００－９０ 9190001023568 指名競争 無 1,838,100 1,595,000 86.77%

令和６年度　木曽川上流測量業務 木曽川上流河川事務所管内 測量
木曽川上流河川事務
所

木曽川上流河川事務所長
齋藤　大作

岐阜市忠節町5-1 R7.3.19 （株）興栄コンサルタント 岐阜県岐阜市中鶉４－１１ 8200001001894 指名競争 無 24,255,000 19,514,000 80.45%

令和６年度　木曽川上流地質調査業
務

木曽川上流河川事務所管内 地質調査
木曽川上流河川事務
所

木曽川上流河川事務所長
齋藤　大作

岐阜市忠節町5-1 R7.3.14 （株）岐阜ソイルコンサルタント 岐阜県岐阜市薮田南５－１０－５ 5200001001311 指名競争 無 21,230,000 16,819,000 79.22%

令和６年度　木曽川上流管内環境調
査業務

‐ 土木コンサル
木曽川上流河川事務
所

木曽川上流河川事務所長
齋藤　大作

岐阜市忠節町5-1 R7.3.28 （株）建設技術研究所
東京都中央区日本橋浜町３－２１
－１

7010001042703 一般競争 有 38,445,000 30,965,000 80.54%

令和６年度　木曽三川水辺現地調査
（底生動物）業務

‐ 土木コンサル
木曽川上流河川事務
所

木曽川上流河川事務所長
齋藤　大作

岐阜市忠節町5-1 R7.3.28 （株）長大
東京都中央区日本橋蛎殻町１－２
０－４

5010001050435 一般競争 有 32,120,000 25,784,000 80.27%

令和６年度　越美山系砂防管内地質
調査業務

岐阜県揖斐郡揖斐川町、岐
阜県本巣市

地質調査 越美山系砂防事務所
越美山系砂防事務所長
樫野　誠

岐阜県揖斐郡揖斐川町極楽寺137 R7.3.5
（株）アサノ大成基礎エンジニアリ
ング

東京都台東区北上野２－８－７ 5010001078914 指名競争 無 40,821,000 31,482,000 77.12%

令和６年度　東海環状本線部周辺施
設修正設計業務

‐ 土木コンサル 岐阜国道事務所
岐阜国道事務所長
松實　崇博

岐阜市茜部本郷1-36-1 R7.3.28 中央コンサルタンツ（株）
愛知県名古屋市中区丸の内３－２
２－１

9180001026134 一般競争 有 29,084,000 23,353,000 80.30%

令和６年度　１５６号大島地区道路詳
細設計業務

‐ 土木コンサル 岐阜国道事務所
岐阜国道事務所長
松實　崇博

岐阜市茜部本郷1-36-1 R7.3.28 パシフィックコンサルタンツ（株） 東京都千代田区神田錦町３－２２ 8013401001509 一般競争 有 30,481,000 24,475,000 80.30%

令和６年度　岐阜国道管内水文地質
調査業務

岐阜県加茂郡白川町三川地
先から和泉地先、岐阜県各
務原市川島松倉町地先

地質調査 岐阜国道事務所
岐阜国道事務所長
松實　崇博

岐阜市茜部本郷1-36-1 R7.3.28 日本工営（株） 東京都千代田区麹町５－４ 2010001016851 一般競争 有 25,476,000 20,207,000 79.32%

令和６年度　４１号上麻生防災工事用
道路設計業務

‐ 土木コンサル 岐阜国道事務所
岐阜国道事務所長
松實　崇博

岐阜市茜部本郷1-36-1 R7.3.27 大日コンサルタント（株） 岐阜県岐阜市薮田南３－１－２１ 9200001003031 一般競争 有 68,288,000 54,868,000 80.35%

令和６年度　新丸山ダム営繕工事監
理業務

‐ 建築コンサル 新丸山ダム工事事務所
新丸山ダム工事事務所長
加納　啓司

岐阜県加茂郡八百津町八百津
3351

R7.3.5 （株）建築計画研究所 岐阜県本巣市上真桑２２５０－６４ 8200001009913 指名競争 無 3,806,000 3,245,000 85.26%

令和６年度　１号藤枝ＢＰ時ケ谷・原ト
ンネル電気室設計業務

‐ 建築コンサル 静岡国道事務所
静岡国道事務所長
椎野　修

静岡市葵区南安倍2-8-1 R7.3.19 （株）日建築設計事務所 静岡県御殿場市川島田４２１－１ 8080101004208 指名競争 無 7,238,000 5,830,000 80.55%

令和６年度　１号藤枝ＢＰトンネル設備
詳細設計業務

‐ 土木コンサル 静岡国道事務所
静岡国道事務所長
椎野　修

静岡市葵区南安倍2-8-1 R7.3.25 （株）建設技術研究所
東京都中央区日本橋浜町３－２１
－１

7010001042703 一般競争 有 44,759,000 35,926,000 80.27%

令和６年度　１号藤枝ＢＰ西橋梁詳細
設計業務

‐ 土木コンサル 静岡国道事務所
静岡国道事務所長
椎野　修

静岡市葵区南安倍2-8-1 R7.3.24 大日コンサルタント（株） 岐阜県岐阜市薮田南３－１－２１ 9200001003031 一般競争 有 131,483,000 105,534,000 80.26%

令和６年度　１号藤枝ＢＰ東橋梁詳細
設計業務

‐ 土木コンサル 静岡国道事務所
静岡国道事務所長
椎野　修

静岡市葵区南安倍2-8-1 R7.3.25 （株）オリエンタルコンサルタンツ 東京都渋谷区本町３－１２－１ 4011001005165 一般競争 有 57,486,000 46,156,000 80.29%

令和６年度　狩野川水系砂防設備改
築設計業務

‐ 土木コンサル 沼津河川国道事務所
沼津河川国道事務所長
辛嶋　亨

沼津市下香貫外原3244-2 R7.3.26 大日コンサルタント（株） 岐阜県岐阜市薮田南３－１－２１ 9200001003031 一般競争 有 26,224,000 21,054,000 80.29%

令和６年度　沼津河川国道管内歩道
空間改善設計業務

‐ 土木コンサル 沼津河川国道事務所
沼津河川国道事務所長
辛嶋　亨

沼津市下香貫外原3244-2 R7.3.3 セントラルコンサルタント（株） 東京都中央区晴海２－５－２４ 1010001088264 一般競争 有 24,057,000 19,316,000 80.29%

令和６年度　２４６号裾野バイパス藤曲
中島地区測量業務

静岡県駿東郡小山町藤曲地
先

測量 沼津河川国道事務所
沼津河川国道事務所長
辛嶋　亨

沼津市下香貫外原3244-2 R7.3.24 （株）フジヤマ
静岡県浜松市中央区元城町２１６
－１９

8080401004709 一般競争 有 19,932,000 16,181,000 81.18%

令和６年度　２４６号裾野バイパス上野
藤曲地区道路詳細修正設計業務

静岡県駿東郡小山町 土木コンサル 沼津河川国道事務所
沼津河川国道事務所長
辛嶋　亨

沼津市下香貫外原3244-2 R7.3.24 大日本ダイヤコンサルタント（株） 東京都千代田区神田練塀町３００ 8013301006938 一般競争 有 43,879,000 35,233,000 80.30%

令和６年度　２４６号裾野バイパス大久
保湯船トンネル地質調査業務

静岡県駿東郡小山町藤曲地
先

地質調査 沼津河川国道事務所
沼津河川国道事務所長
辛嶋　亨

沼津市下香貫外原3244-2 R7.3.21 日本工営（株） 東京都千代田区麹町５－４ 2010001016851 一般競争 有 35,420,000 28,094,000 79.32%

令和６年度　由比地区地すべり現道改
良設計業務

静岡県静岡市清水区 土木コンサル 富士砂防事務所
富士砂防事務所長
光永　健男

富士宮市三園平1100 R7.3.14 大日本ダイヤコンサルタント（株） 東京都千代田区神田練塀町３００ 8013301006938 一般競争 有 38,896,000 31,229,000 80.29%

令和６年度　浜松河川管内維持修繕
設計業務

平田出張所管内 土木コンサル 浜松河川国道事務所
浜松河川国道事務所長
白井　宏明

浜松市中央区名塚町266 R7.3.24 日本工営都市空間（株）
愛知県名古屋市東区東桜２－１７
－１４

4180001031246 一般競争 有 17,710,000 14,168,000 80.00%

令和６年度　浜松河川国道機械設備
詳細設計業務

‐ 土木コンサル 浜松河川国道事務所
浜松河川国道事務所長
白井　宏明

浜松市中央区名塚町266 R7.3.13 （株）建設技術研究所
東京都中央区日本橋浜町３－２１
－１

7010001042703 一般競争 有 27,863,000 22,374,000 80.30%

令和６年度　水窪佐久間道路佐久間
地区トンネル詳細設計業務

‐ 土木コンサル 浜松河川国道事務所
浜松河川国道事務所長
白井　宏明

浜松市中央区名塚町266 R7.3.18 パシフィックコンサルタンツ（株） 東京都千代田区神田錦町３－２２ 8013401001509 一般競争 有 52,349,000 42,064,000 80.35%

令和６年度　水窪佐久間道路佐久間
地区地質調査業務

静岡県浜松市天竜区水窪町
～佐久間町

地質調査 浜松河川国道事務所
浜松河川国道事務所長
白井　宏明

浜松市中央区名塚町266 R7.3.18 国際航業（株） 東京都新宿区北新宿２－２１－１ 9010001008669 指名競争 無 41,371,000 32,670,000 78.97%

令和６年度　水窪佐久間道路佐久間
地区橋梁詳細設計業務

‐ 土木コンサル 浜松河川国道事務所
浜松河川国道事務所長
白井　宏明

浜松市中央区名塚町266 R7.3.19 （株）エイト日本技術開発
岡山県岡山市北区津島京町３－１
－２１

7260001000735 一般競争 有 60,401,000 48,488,000 80.28%



公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表

公共工事の名称 場所 種別 部局名称 契約担当官等の氏名 部局所在地 契約締結日 契約の相手方の商号又は名称 契約の相手方の住所 法人番号
一般競争入札・指
名競争入札の別

総合評価
の実施

予定価格 契約金額 落札率 備考

令和６年度　水窪佐久間道路工事用
道路詳細設計業務

‐ 土木コンサル 浜松河川国道事務所
浜松河川国道事務所長
白井　宏明

浜松市中央区名塚町266 R7.3.19 セントラルコンサルタント（株） 東京都中央区晴海２－５－２４ 1010001088264 一般競争 有 41,712,000 33,495,000 80.30%

令和６年度　天竜川ダム再編通信施
設詳細設計業務

静岡県浜松市 土木コンサル
天竜川ダム再編工事事
務所

天竜川ダム再編工事事務所長
村田　智孝

静岡県磐田市上野部2497-7 R7.3.31 （株）建設技術研究所
東京都中央区日本橋浜町３－２１
－１

7010001042703 一般競争 有 62,348,000 50,050,000 80.28%

令和６年度　天竜川ダム再編貯水池
左岸法面下部地質調査業務

静岡県浜松市天竜区佐久間
町佐久間地先

地質調査
天竜川ダム再編工事事
務所

天竜川ダム再編工事事務所長
村田　智孝

静岡県磐田市上野部2497-7 R7.3.13 大日本ダイヤコンサルタント（株） 東京都千代田区神田練塀町３００ 8013301006938 一般競争 有 42,955,000 34,705,000 80.79%

令和６年度　天竜川ダム再編貯水池
左岸中流部地質調査業務

静岡県浜松市天竜区佐久間
町佐久間地先

地質調査
天竜川ダム再編工事事
務所

天竜川ダム再編工事事務所長
村田　智孝

静岡県磐田市上野部2497-7 R7.3.11 サンコーコンサルタント（株） 東京都江東区亀戸１－８－９ 9010601018051 一般競争 有 41,162,000 32,593,000 79.18%

令和６年度　天竜川ダム再編貯水池
左岸下流部地質調査業務

静岡県浜松市天竜区佐久間
町佐久間地先

地質調査
天竜川ダム再編工事事
務所

天竜川ダム再編工事事務所長
村田　智孝

静岡県磐田市上野部2497-7 R7.3.14 国際航業（株） 東京都新宿区北新宿２－２１－１ 9010001008669 一般競争 有 32,769,000 25,740,000 78.55%

令和６年度　庄内川管内築堤護岸詳
細設計業務

愛知県名古屋市 土木コンサル 庄内川河川事務所
庄内川河川事務所長
奥中　智行

名古屋市北区福徳町5-52 R7.3.25 八千代エンジニヤリング（株） 東京都台東区浅草橋５－２０－８ 2011101037696 一般競争 有 33,935,000 27,247,000 80.29%

令和６年度　庄内川地質調査業務 愛知県清須市 地質調査 庄内川河川事務所
庄内川河川事務所長
奥中　智行

名古屋市北区福徳町5-52 R7.3.26 大日本ダイヤコンサルタント（株） 東京都千代田区神田練塀町３００ 8013301006938 一般競争 有 43,626,000 34,826,000 79.83%

令和６年度　庄内川河道掘削詳細設
計業務

愛知県名古屋市 土木コンサル 庄内川河川事務所
庄内川河川事務所長
奥中　智行

名古屋市北区福徳町5-52 R7.3.26 中央コンサルタンツ（株）
愛知県名古屋市中区丸の内３－２
２－１

9180001026134 一般競争 有 49,456,000 39,699,000 80.27%

令和６年度　豊橋河川堤防整備詳細
設計業務

豊橋市 土木コンサル 豊橋河川事務所
豊橋河川事務所長
伊藤　敏弘

豊橋市中野町字平西1-6 R7.3.28 中部復建（株）
愛知県名古屋市昭和区福江１－１
８０５

1180001008817 指名競争 無 10,362,000 8,327,000 80.36%

令和６年度　豊橋河川管内地質調査
業務

豊橋市 地質調査 豊橋河川事務所
豊橋河川事務所長
伊藤　敏弘

豊橋市中野町字平西1-6 R7.3.26 東海ジオテック（株） 愛知県豊橋市明海町３３－９ 5180301006483 指名競争 無 9,834,000 7,711,000 78.41%

令和６年度　豊橋河川事務所管内測
量業務

豊橋市 測量 豊橋河川事務所
豊橋河川事務所長
伊藤　敏弘

豊橋市中野町字平西1-6 R7.3.27 （株）三愛設計 愛知県稲沢市小池１－５－８ 8180001085791 指名競争 無 10,747,000 8,525,000 79.32%

令和６年度　豊川管内測量業務 豊橋市 測量 豊橋河川事務所
豊橋河川事務所長
伊藤　敏弘

豊橋市中野町字平西1-6 R7.3.26 （株）大増コンサルタンツ
愛知県名古屋市中川区小本２－１
４－５

3180001019110 指名競争 無 10,714,000 8,503,000 79.36%

令和６年度　矢作川管内測量業務 豊橋市 測量 豊橋河川事務所
豊橋河川事務所長
伊藤　敏弘

豊橋市中野町字平西1-6 R7.3.27 三協調査設計（株）
愛知県名古屋市中区大井町４－１
７

7180001036077 指名競争 無 10,835,000 8,602,000 79.39%

令和６年度　１５３号伊勢神改良施工
修正設計業務

‐ 土木コンサル 名古屋国道事務所
名古屋国道事務所長
菅沼　真澄

名古屋市瑞穂区鍵田町2-30 R7.3.25 中央コンサルタンツ（株）
愛知県名古屋市中区丸の内３－２
２－１

9180001026134 一般競争 有 19,514,000 15,675,000 80.33%

令和６年度　２４７号西知多道路橋梁
詳細修正設計業務

‐ 土木コンサル 愛知国道事務所
愛知国道事務所長
吉川　昌宏

名古屋市千種区池下町2-62 R7.3.17 大日本ダイヤコンサルタント（株） 東京都千代田区神田練塀町３００ 8013301006938 一般競争 有 76,087,000 61,083,000 80.28%

令和６年度　２４７号西知多道路荒尾
高架橋橋梁予備設計業務

‐ 土木コンサル 愛知国道事務所
愛知国道事務所長
吉川　昌宏

名古屋市千種区池下町2-62 R7.3.18 （株）オリエンタルコンサルタンツ 東京都渋谷区本町３－１２－１ 4011001005165 一般競争 有 51,678,000 41,492,000 80.29%

令和６年度　愛知国道事務所耐震改
修設計業務

‐ 建築コンサル 愛知国道事務所
愛知国道事務所長
吉川　昌宏

名古屋市千種区池下町2-62 R7.3.12 （株）市川三千男建築設計事務所
愛知県名古屋市中区平和１－１５
－３０

3180001021520 一般競争 有 15,840,000 14,300,000 90.28%

令和６年度　２４７号西知多道路荒尾
地区地質調査業務

愛知県東海市新宝町 地質調査 愛知国道事務所
愛知国道事務所長
吉川　昌宏

名古屋市千種区池下町2-62 R7.3.11 国際航業（株） 東京都新宿区北新宿２－２１－１ 9010001008669 指名競争 無 35,002,000 27,830,000 79.51%

令和６年度　設楽ダム用地補償総合
技術業務

愛知県北設楽郡設楽町八橋
地先

補償コンサル 設楽ダム工事事務所
設楽ダム工事事務所長
田中　康寛

新城市杉山字大東57 R7.3.21 （株）四門
東京都千代田区神田三崎町２－４
－１

7010001018827 一般競争 有 35,783,000 28,754,000 80.36%

令和６年度　設楽ダム付替町道道路
設計業務

‐ 土木コンサル 設楽ダム工事事務所
設楽ダム工事事務所長
田中　康寛

新城市杉山字大東57 R7.3.24 大日コンサルタント（株） 岐阜県岐阜市薮田南３－１－２１ 9200001003031 一般競争 有 70,488,000 56,595,000 80.29%

令和６年度　設楽ダム付替林道道路
設計業務

‐ 土木コンサル 設楽ダム工事事務所
設楽ダム工事事務所長
田中　康寛

新城市杉山字大東57 R7.3.24 （株）オリエンタルコンサルタンツ 東京都渋谷区本町３－１２－１ 4011001005165 一般競争 有 57,684,000 46,321,000 80.30%

令和６年度　設楽ダム管内測量業務 愛知県北設楽郡設楽町 測量 設楽ダム工事事務所
設楽ダム工事事務所長
田中　康寛

新城市杉山字大東57 R7.3.7 （株）中部テック
愛知県名古屋市名東区社台３－４
８

1180001002423 指名競争 無 22,473,000 18,051,000 80.32%

令和６年度　設楽ダム管内西部地区
地質調査業務

愛知県北設楽郡設楽町 地質調査 設楽ダム工事事務所
設楽ダム工事事務所長
田中　康寛

新城市杉山字大東57 R7.3.7
（株）アサノ大成基礎エンジニアリ
ング

東京都台東区北上野２－８－７ 5010001078914 指名競争 無 39,897,000 30,844,000 77.31%

令和６年度　設楽ダム管内環境調査
業務

‐ 建築コンサル 設楽ダム工事事務所
設楽ダム工事事務所長
田中　康寛

新城市杉山字大東57 R7.3.28 （株）建設技術研究所
東京都中央区日本橋浜町３－２１
－１

7010001042703 一般競争 有 33,110,000 26,576,000 80.27%

令和６年度　豊川上流域魚類生息調
査業務

‐ 土木コンサル 設楽ダム工事事務所
設楽ダム工事事務所長
田中　康寛

新城市杉山字大東57 R7.3.28 （株）建設技術研究所
東京都中央区日本橋浜町３－２１
－１

7010001042703 一般競争 有 42,020,000 33,781,000 80.39%

令和６年度　木曽三川下流部水辺現
地調査（底生動物）業務

‐ 土木コンサル
木曽川下流河川事務
所

木曽川下流河川事務所長
川上　哲広

桑名市大字福島465 R7.3.3 日本工営（株） 東京都千代田区麹町５－４ 2010001016851 一般競争 有 28,017,000 22,506,000 80.33%

令和６年度　木曽川下流管内水環境
調査業務

‐ 土木コンサル
木曽川下流河川事務
所

木曽川下流河川事務所長
川上　哲広

桑名市大字福島465 R7.3.18 日本工営都市空間（株）
愛知県名古屋市東区東桜２－１７
－１４

4180001031246 一般競争 有 70,136,000 61,721,000 88.00%



公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表

公共工事の名称 場所 種別 部局名称 契約担当官等の氏名 部局所在地 契約締結日 契約の相手方の商号又は名称 契約の相手方の住所 法人番号
一般競争入札・指
名競争入札の別

総合評価
の実施

予定価格 契約金額 落札率 備考

令和６年度　熊野井戸地区北部地質
調査業務

三重県熊野市井戸町 地質調査 紀勢国道事務所
紀勢国道事務所長
市川　幸治

松阪市鎌田町144-6 R7.3.19 東邦地水（株） 三重県四日市市東新町２－２３ 8190001015673 指名競争 無 24,266,000 19,283,000 79.47%

令和６年度　熊野井戸地区南部地質
調査業務

三重県熊野市井戸町 地質調査 紀勢国道事務所
紀勢国道事務所長
市川　幸治

松阪市鎌田町144-6 R7.3.19 大日コンサルタント（株） 岐阜県岐阜市薮田南３－１－２１ 9200001003031 指名競争 無 36,421,000 29,194,000 80.16%

令和６年度　熊野井戸有馬地区地質
調査業務

三重県熊野市井戸町 地質調査 紀勢国道事務所
紀勢国道事務所長
市川　幸治

松阪市鎌田町144-6 R7.3.19 冨士開発（株）
愛知県名古屋市名東区小池町４４
１

6180001005215 指名競争 無 24,673,000 19,690,000 79.80%

令和６年度　熊野有馬地区北部地質
調査業務

三重県熊野市井戸町 地質調査 紀勢国道事務所
紀勢国道事務所長
市川　幸治

松阪市鎌田町144-6 R7.3.19 日本物理探鑛（株） 東京都大田区中馬込２－２－１２ 6010801009076 指名競争 無 30,954,000 24,673,000 79.71%

令和６年度　熊野有馬地区南部地質
調査業務

三重県熊野市井戸町 地質調査 紀勢国道事務所
紀勢国道事務所長
市川　幸治

松阪市鎌田町144-6 R7.3.19 （株）テイコク 岐阜県岐阜市橋本町２－８ 7200001003487 指名競争 無 27,280,000 21,879,000 80.20%

令和６年度　御浜地区地質調査業務 三重県南牟婁郡御浜町志原 地質調査 紀勢国道事務所
紀勢国道事務所長
市川　幸治

松阪市鎌田町144-6 R7.3.19
（株）アサノ大成基礎エンジニアリ
ング

東京都台東区北上野２－８－７ 5010001078914 指名競争 無 25,025,000 19,811,000 79.16%

令和６年度　紀宝地区地質調査業務 三重県南牟婁郡御浜町志原 地質調査 紀勢国道事務所
紀勢国道事務所長
市川　幸治

松阪市鎌田町144-6 R7.3.24 中央開発（株）
東京都新宿区西早稲田３－１３－
５

5011101012993 指名競争 無 27,368,000 21,703,000 79.30%

令和６年度　１号長島南部地区不発弾
探査業務

三重県桑名市長島町 地質調査 北勢国道事務所
北勢国道事務所長
長谷川　裕修

四日市市南富田町4-6 R7.3.24 大日本ダイヤコンサルタント（株） 東京都千代田区神田練塀町３００ 8013301006938 一般競争 有 21,428,000 17,061,000 79.62%

令和６年度　名阪国道法面詳細調査・
設計業務

奈良県山辺郡山添村遅瀬 地質調査 北勢国道事務所
北勢国道事務所長
長谷川　裕修

四日市市南富田町4-6 R7.3.14 八千代エンジニヤリング（株） 東京都台東区浅草橋５－２０－８ 2011101037696 一般競争 有 76,824,000 60,973,000 79.37%

令和６年度　天竜川水系砂防設備・渓
流状況点検業務

長野県伊那市 土木コンサル
天竜川上流河川事務
所

天竜川上流河川事務所長
吉田　桂治

駒ヶ根市上穂南7-10 R7.3.28
令和６年度　天竜川水系砂防設
備・渓流状況点検業務技建開発・
中地協設計共同体

長野県飯田市毛賀１３８２ 一般競争 有 49,995,000 40,150,000 80.31%

令和６年度　１５３号阿智地区用地調
査業務

長野県下伊那郡阿智村 補償コンサル 飯田国道事務所
飯田国道事務所長
中川　哲也

飯田市東栄町3350 R7.3.3 馬場測量設計（株） 長野県伊那市狐島４０１２ 8100001020855 指名競争 無 2,739,000 2,123,000 77.51%

令和６年度　飯田国道管内測量業務 飯田国道事務所管内 測量 飯田国道事務所
飯田国道事務所長
中川　哲也

飯田市東栄町3350 R7.3.12 技建開発（株） 長野県飯田市毛賀１３８２ 3100001022385 指名競争 無 25,366,000 20,427,000 80.53%

令和６年度　１５３号法面対策設計業
務

‐ 土木コンサル 飯田国道事務所
飯田国道事務所長
中川　哲也

飯田市東栄町3350 R7.3.27 サンコーコンサルタント（株） 東京都江東区亀戸１－８－９ 9010601018051 一般競争 有 36,817,000 29,568,000 80.31%

令和６年度　４７４号法面対策設計業
務

‐ 土木コンサル 飯田国道事務所
飯田国道事務所長
中川　哲也

飯田市東栄町3350 R7.3.26 パシフィックコンサルタンツ（株） 東京都千代田区神田錦町３－２２ 8013401001509 一般競争 有 26,037,000 20,911,000 80.31%

令和６年度　飯田国道管内地質調査
業務

飯田国道事務所管内 地質調査 飯田国道事務所
飯田国道事務所長
中川　哲也

飯田市東栄町3350 R7.3.27 大日コンサルタント（株） 岐阜県岐阜市薮田南３－１－２１ 9200001003031 指名競争 無 34,848,000 27,005,000 77.49%

令和６年度　１５３号伊駒アルプスロー
ド施工計画設計業務

‐ 土木コンサル 飯田国道事務所
飯田国道事務所長
中川　哲也

飯田市東栄町3350 R7.3.11 協和設計（株） 大阪府茨木市丑寅２－１－３４ 2120901000679 一般競争 有 51,766,000 41,547,000 80.26%

令和６年度　三遠南信道電気通信設
備設計業務

‐ 土木コンサル 飯田国道事務所
飯田国道事務所長
中川　哲也

飯田市東栄町3350 R7.3.18 （株）オリエンタルコンサルタンツ 東京都渋谷区本町３－１２－１ 4011001005165 一般競争 有 50,237,000 40,326,000 80.27%

令和６年度　矢作ダム水辺現地調査
（魚類）業務

岐阜県恵那市串原～岐阜県
恵那市上矢作町、愛知県豊
田市閑羅瀬町～愛知県豊田
市川手町

土木コンサル 矢作ダム管理所
矢作ダム管理所長
吉田　光則

豊田市閑羅瀬町東畑67 R7.3.31 （株）環境アセスメントセンター
静岡県静岡市葵区清閑町１３－１
２

7080001001009 一般競争 有 17,413,000 13,970,000 80.23%

令和６年度　矢作ダム水辺現地調査
（底生動物）業務

岐阜県恵那市串原～岐阜県
恵那市上矢作町、愛知県豊
田市閑羅瀬町～愛知県豊田
市川手町

土木コンサル 矢作ダム管理所
矢作ダム管理所長
吉田　光則

豊田市閑羅瀬町東畑67 R7.3.31 （株）環境アセスメントセンター
静岡県静岡市葵区清閑町１３－１
２

7080001001009 一般競争 有 16,346,000 13,123,000 80.28%

令和６年度　蓮ダム水辺現地調査（河
川環境調査）業務

‐ 土木コンサル 蓮ダム管理所
蓮ダム管理所長
細野　貴司

松阪市飯高町森1810-11 R7.3.17 （株）建設環境研究所 東京都豊島区東池袋２－２３－２ 4013301013608 一般競争 有 20,570,000 16,511,000 80.27%

令和６年度　中部技術電気通信施設
詳細設計業務

‐ 土木コンサル 中部技術事務所
中部技術事務所長
野々村　武文

名古屋市東区大幸南1-1-15 R7.3.31 （株）建設技術研究所
東京都中央区日本橋浜町３－２１
－１

7010001042703 一般競争 有 17,380,000 13,959,000 80.32%

令和６年度　中部技術事務所車庫棟
耐震診断業務

‐ 建築コンサル 中部技術事務所
中部技術事務所長
野々村　武文

名古屋市東区大幸南1-1-15 R7.3.4 （株）トクオ
愛知県名古屋市中川区万場４－１
１１１

6180001038512 指名競争 無 6,083,000 5,225,000 85.90%


